Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  01.08.2016                                                                   № 7д/о
Об отчислении ребенка
            На основании Устава МБДОУ «Детский сад №191», Договора между МБДОУ «Детский сад №191» и родителями  (законными представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей
Приказываю:
1.Отчислить из детского сада 01.08.2016г. следующих детей:
1) Шаталина Федора
2) Шишкина Никиту
3) Балакиреву Олесю
4) Аладьева Евгения
5) Андрееву Софью
6) Васильеву Таисию
7) Волкову Надежду
8) Евшакову Александру
9) Комарову Валерию
10) Коршунову Валерию
11) Кривову Светлану
12) Крюкову Ульяну
13) Курнавина Олега
14) Морозова Илью
15) Сахарова Степана
16) Силакову Викторию
17) Тюкалова Артема
18) Хамцова Матвея
19) Чупалаева Муртузали
20) Щукину Ангелину
21) Бабаеву Лейлу
22) Бандалиева Джейхуна
23) Боравлева Ярослава
24) Боровкова Александра
25) Васильева Артема
26) Демина Дмитрия
27) Дидык Анну
28) Ивлеву Ирину
29) Кабанова Артема
30) Клюшневу Викторию
31) Козлова Максима
32) Кулешова Александра
33) Ляпину Анастасию
34) Мамедова Кирилла
35) Нивина Петра
36) Овчинникову Екатерину
37) Тимонина Никиту
38) Туманову Веронику
39) Федину Карину
40) Цветкову Дарью
41) Хлыбова Артема
42) Логинова Ивана

  2. Старшей медицинской сестре Викторовой С.Л. выдать личную медицинскую карту воспитанника после отметки ответственного по оплате родителей за содержание ребенка в ДОУ.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующий:  _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  04.02.2015г.                                                                                             № 1/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 04.02.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1.
	055
	Груничев Вадим
	05.03.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  10.02.2015г.                                                                                             № 2/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 10.02.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	056
	Борисова Милана
	25.02.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  17.02.2015г.                                                                                             № 3/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 17.02.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	057
	Галеев Андрей
	26.07.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  02.03.2015г.                                                                                             № 4/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 02.03.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	058
	Шапкина Анастасия
	14.06.2013

	2
	059
	Хлыбов Артем
	28.09.2012

	3
	060
	Волкова Екатерина
	14.06.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  01.04.2015г.                                                                                             № 5/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 01.04.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	061
	Соколов Иван
	08.05.2013

	2
	062
	Царева Вероника
	19.03.2013

	3
	063
	Вишневская Софья
	27.12.2012

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  05.05.2015г.                                                                                             № 6/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 05.05.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	064
	Петухов Артем
	20.09.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  12.05.2015г.                                                                                             № 7/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 12.05.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	065
	Хохлова Ульяна
	26.08.2011

	2
	066
	Крючков максим
	17.10.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  03.08.2015г.                                                                                             № 8/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 03.08.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	067
	Захаров Кирилл
	11.09.2013

	2
	068
	Чернова Кира
	23.07.2013

	3
	069
	Теслицкий Степан
	02.10.2013

	4
	070
	Кукушкин Клим
	10.12.2013

	5
	071
	Шаталин Федор
	18.02.2014

	6
	072
	Панюшкин Максим
	08.08.2013

	7
	073
	Кудряшов Григорий
	21.09.2013

	8
	074
	Колесова Диана
	07.07.2013

	9
	075
	Иванова Софья
	23.08.2013

	10
	076
	Путов Александр
	23.06.2013

	11
	077
	Гальперина Виктория
	29.03.2013

	12
	078
	Жуков Максим
	11.06.2013

	13
	079
	Доброхотов Иван
	17.06.2013

	14
	080
	Савельева Карина
	29.04.2013

	15
	081
	Бирюлина Александра
	23.05.2013

	16
	082
	Дербенев Артем
	04.05.2013

	17
	083
	Сухачев Егор
	10.05.2013

	18
	084
	Тарунтаев Илья
	16.05.2013

	19
	085
	Исаева Софья
	16.06.2013

	20
	086
	Владыкин михаил
	08.12.2012

	21
	087
	Подпорин Кирилл
	26.01.2013

	22
	088
	Кочетова Полина
	09.03.2012

	23
	089
	Григорьева варвара
	31.07.2012

	24
	090
	Белов Александр
	08.08.2011

	25
	091
	Астафьева Анастасия
	09.07.2012

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  04.08.2015г.                                                                                             № 9/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 04.08.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	092
	Козлов Артем
	30.07.2013

	2
	093
	Новиков Максим
	10.09.2012

	3
	094
	Новикова Арина
	10.09.2012

	4
	095
	Козлов Илья
	13.03.2012

	5
	096
	Новиков Дмитрий
	30.08.2012

	6
	097
	Казумова Алина
	05.11.2012

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  24.08.2015г.                                                                                             № 10/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 24.08.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	098
	Нарбеков Илья
	10.03.2013

	2
	099
	Полякова алиса
	13.03.2013

	3
	100
	Циклаури Кира
	16.05.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  28.08.2015г.                                                                                             № 11/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 28.08.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	101
	Сазанович Марк
	12.05.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  02.09.2015г.                                                                                             № 12/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 02.09.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	102
	Курников Петр
	01.08.2013

	2
	103
	Миронова Ксения
	10.01.2014

	3
	104
	Ворсонофьев валерий
	15.11.2013

	4
	105
	Корольков Дмитрий
	16.05.2013

	5
	106
	Кочергин Даниил
	27.08.2013

	6
	107
	Широков Виталий
	28.03.2013

	7
	108
	Язева Алена
	24.05.2012

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  23.09.2015г.                                                                                             № 13/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 23.09.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	109
	Игошина Анастасия
	02.03.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  13.10.2015г.                                                                                             № 14/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 13.10.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	110
	Михайлов Савелий
	01.05.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  15.10.2015г.                                                                                             № 15/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 15.10.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	111
	Шипилова Яна
	10.06.2013

	2
	112
	Коротков Богдан
	16.10.2013

	3
	113
	Тихомиров Вадим
	25.10.2013

	4
	114
	Гаджиева патимат
	15.08.2012

	5
	115
	Григорян Арина
	02.08.2012

	6
	116
	Резникова Виктория
	10.10.2012

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  02.11.2015г.                                                                                             № 16/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 02.11.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	117
	Масленников Тимофей
	31.05.2014

	2
	118
	Фомин Александр
	19.05.2014

	3
	119
	Манина Елизавета
	10.09.2013

	4
	120
	Эргашева Вазира
	06.12.2011

	5
	121
	Стариннов Даниил
	07.02.2013

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  16.11.2015г.                                                                                             № 17/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 16.11.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	122
	Гогишева Екатерина
	17.05.2014

	2
	123
	Горбачева Анастасия
	14.03.2013

	3
	124
	Щукина Анастасия
	13.08.2013

	4
	125
	Хатова Анастасия
	08.04.2012

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  11.11.2015г.                                                                                             № 18/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 11.11.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	126
	Колотуша Тимофей
	28.09.2012

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  01.12.2015г.                                                                                             № 19/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 01.12.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	127
	Куликов Павел
	20.09.2011

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №191»

ПРИКАЗ
  09.12.2015г.                                                                                             № 20/15
О зачислении ребенка
              На основании заявления родителя (законного представителя) и заявления управления образования Администрации города Иванова
Приказываю:
1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад №191» с 09.12.2015 года следующих детей:
	№ п/п
	Рег. №
заявления
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	128
	Фокина Виктория
	26.03.2014

	2
	129
	Чекин Родион
	25.01.2014

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _______________ Хайдина Н.А.